
Príloha č. 1 zmluvy

Okres

5 000,00    skutočná 5 000,00 

Výška iných zdrojov (€)                        z rozhodnutia 263,16    skutočná 1 202,10 

5 263,16 6 202,10 

P. č. Názov položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
, atď.)

Jednotková 

cena (€)
Suma (€)

1 lavičky – materiál na výrobu a osadenie 4 ks         25,00   100,00                

2 drevené odpadkové nádoby – materiál na výrobu a osadenie 4 ks         17,50   70,00                  

3 informačno- náučná tabuľa - materiál na výrobu a osadenie 1 ks         83,40   83,40                  

4 sadenice krov - hrab obyčajný (živý plot) 650 ks           3,00   1 950,00             

5 lekno biele 30 ks           2,13   63,90                  

6 sadenice popínavých rastlín - zimozeleň väčšia 325 ks           2,40   780,00                

7 sadenice popínavých rastlín - brečtan popínavý 325 ks           2,00   650,00                

8
drevený kvetináč záhradný 2000 x 500 x 500 mm (vrátane 

substrátu)
65 ks         35,60   2 314,00             

9 netkaná textília 65 m²           0,32   20,80                  

10 mulčovacia kôra 2 m³         85,00   170,00                

11 -                      

12 -                      

13 -                      

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020

do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie Obec Veľká Ida

Košice - okolie

Výška dotácie (€)                                   z rozhodnutia

Celkové náklady projektu (€)
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14 -                      

15 -                      

16 -                      

17 -                      

18 -                      

19 -                      

20 -                      

21 -                      

22 -                      

23 -                      

24 -                      

25 -                      

26 -                      

27 -                      

28 -                      

29 -                      

30 -                      

31 -                      

32 -                      
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33 -                      

34 -                      

35 -                      

36 -                      

37 -                      

38 -                      

39 -                      

40 -                      

41 -                      

42 -                      

43 -                      

44 -                      

45 -                      

6 202,10 

UPOZORNENIE:

V ..................., dňa ............................

Spracoval:     ___________________ ____________________
         Pečiatka a podpis 

       štatutárneho orgánu 

                 žiadateľa

    Pečiatka a podpis

 dodávateľa

SPOLU

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené

v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z

Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.


